
PORTARIA PGJ/PI Nº 1986/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

NOMEAR  RODRIGO CASTRO LIMA SILVA DO AMARAL,  CPF nº 041.515.803-60, para
exercer o cargo comissionado de Assessor Ministerial (CC-01), bem como designar para exercer
suas funções junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, com efeitos a partir do dia 09 de julho
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2019.

CLENDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

